
                                                                                            Rogóźno, dnia 3 stycznia 2013 r. 
RGG.271.12.2012 
                                                                   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,  poz. 759 ze zm.) niniejszym informuję, Ŝe w 
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na  

OdśnieŜanie dróg gminnych na terenie gminy Rogóźno  
w sezonie zimowym 2012 - 2013 

wybrane zostały oferty złoŜone przez: 
Część 1 – OdśnieŜanie pojazdami kołowymi z pługiem odśnieŜnym na terenie Szembruka i 
Bukowca           
ER –TRANS  Firma Transportu CięŜarowo-Osobowego, Handlu, Usług  Roman Wojda 
Mokre 170   86-302 Grudziądz 4 
 
Część 2 - OdśnieŜanie ładowarkami o mocy nie mniejszej niŜ 120 kW (w przypadku bardzo 
duŜych opadów śniegu, gdy zajdzie taka konieczność) na terenie Rogóźna, Kłódki, 
Białochowa, Skurgiew, Zarośla, Gubin i Jam     
ER –TRANS  Firma Transportu CięŜarowo-Osobowego, Handlu, Usług   Roman Wojda 
Mokre 170   86-302 Grudziądz 4 
 
Część 3 - OdśnieŜanie ładowarkami o mocy nie mniejszej niŜ 120 kW (w przypadku bardzo 
duŜych opadów śniegu, gdy zajdzie taka konieczność) na terenie Szembruka, Bukowca, Bud, 
Szembruczka, Sobótki i Rogóźna-Zamku 

postępowanie uniewaŜnione 
 

W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
Część 1  

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto za 
1 godzinę pracy 
sprzętu  w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

 
1 

ER-TRANS Firma Transportu CięŜarowo-
Osobowego, Handlu, Usług  Roman Wojda 
Mokre 170  86-302 Grudziądz 4 

 
178,20 

 
100,00 

 
1 

Część 2  
Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto za 
1 godzinę pracy 
sprzętu  w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

 
1 

ER-TRANS Firma Transportu CięŜarowo-
Osobowego, Handlu, Usług  Roman Wojda 
Mokre 170  86-302 Grudziądz 4 

 
216,00 

 
100,00 

 
1 

Część 3 
Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto za 
1 godzinę pracy 
sprzętu  w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych 

ofert 

 
1 

ER-TRANS Firma Transportu CięŜarowo-
Osobowego, Handlu, Usług  Roman Wojda 
Mokre 170  86-302 Grudziądz 4 

 
216,00 

wykonawca 
wykluczony 

 
- 

                                                                                                                       W Ó J T 
 
                                                                                                            (-) Henryk Szpringiel 


